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Zestawy integracyjne na place zabaw

Przedmiotem wzoru przemysłowego są zestawy integracyjne 

na place zabaw znajdujące zastosowanie jako wyposażenie 

placów zabaw, ogródków jordanowskich i służące dzieciom 

zdrowym i niepełnosprawnym do bezpiecznej zabawy.
Zestawy integracyjne na place zabaw według wzoru, 

odznaczają się oryginalną postacią nadającą się do wielokrotnego 

odtwarzania. Nowa postać przejawia się w nowoczesnym 

kształcie oraz ich wyposażeniu.
Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym 

rysunku zbiorczym, przedstawiającym zestawy integracyjne w 

widoku ogólnym.
Fig. 1 -  zestaw integracyjny z wieżą trójkątną 

Fig. 2 -  zestaw integracyjny z wieżą kopertową
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Zestawy integracyjne na place zabaw według wzoru 

odznaczają się oryginalną budową charakteryzującą się tym, że 

składają się z pali między którymi znajdują się duże platformy 

wyposażone w wieże, do których doprowadzony jest pochyły 

wjazd z metalowymi poręczami np. dla wózków inwalidzkich. Z 

platformą połączona jest piaskownica otoczona drewnianym 

płotkiem. Do pala znajdującego się przy piaskownicy 

zamontowany jest bloczek z łańcuchem zakończony wiaderkiem 

do wciągania piachu na półkę zamocowaną między palami. Pale 

zakończone są przy gruncie metalowymi okuciami. Z platformą 

dużą połączone są małe platformy kwadratowe ze zjeżdżalniami. 
Przestrzeń między palami jest zabezpieczona kolorowymi 
aplikacjami.

Wszystkie elementy zestawów wyróżniają się podobnymi 
cechami w zakresie wyglądu zewnętrznego i wyposażenia.

Zestaw integracyjny z wieżą trójkątną pokazany na fig.3 ma 4 

pale wysokie, do trzech z nich przymocowany jest trójkątny dach 

wieży. Jeden koniec trójkąta położony jest na palu a dwa kolejne 

przymocowane są za pomocą metalowych rurek idących od 

środka i hakowo przymocowanych do pali. Między palami znajduje 

się duża platforma, do której doprowadzony jest pochyły wjazd z 

metalowymi poręczami np. dla wózków inwalidzkich. Z platformy 

jest zejście do piaskownicy otoczonej drewnianym płotkiem. Do 

pala wysokiego znajdującego się przy piaskownicy zamontowany 

jest bloczek z łańcuchem zakończony wiaderkiem do wciągania
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piachu na półkę zamocowaną między palami. Pale zakończone są 

przy gruncie metalowymi okuciami. Z platformą dużą połączona 

jest mała platforma ze zjeżdżalnią. Zestaw integracyjny ma 

dodatkowe wejście przy małej platformie. Nad wejściami na 

platformy zamontowane są wygięte metalowe zabezpieczenia. 
Przestrzeń między palami jest zabezpieczona kolorowymi 
aplikacjami.

Na fig.2 pokazany został zestaw integracyjny z wieżą 

kopertową. Zestaw stanowi duża platforma, do której 

doprowadzony jest pochyły wjazd z metalowymi poręczami np. dla 

wózków inwalidzkich. Do platformy przymocowana jest 
piaskownica otoczona drewnianym płotkiem. Do pala 

znajdującego się przy piaskownicy zamontowany jest bloczek z 

łańcuchem zakończony wiaderkiem do wciągania piachu na półkę 

zamocowaną między palami. Pale zakończone są przy gruncie 

metalowymi okuciami. Z platformą dużą połączona jest z jednej 
strony mała platforma ze zjeżdżalnią a z drugiej strony poprzez 

metalowy stopień druga mała platforma ze zjeżdżalnią. Pale tej 
platformy zakończone są wieżą kopertową składającą się z 

czterech trójkątów z daszkiem na każdym z nich. Dach mocowany 

jest do pali za pomocą hakowo wygiętych rurek. Zestaw 

integracyjny ma dodatkowe wejście przy małej platformie bez 

wieży. Nad wejściami na platformy zamontowane są wygięte 

metalowe zabezpieczenia. Przestrzeń między palami jest 
zabezpieczona kolorowymi aplikacjami.
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